Kính gửi: Các cơ quan: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Nội vụ.

Thực hiện Kế hoạch số 459/KH-UBND ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc triển khai thực hiện Kết luận số 352-KL/TUQN-TUBG-TUHD về

triển khai các biện pháp thúc đẩy liên kết vùng giữa 03 tỉnh Quảng Ninh- Bắc Giang-

Hải Dương giai đoạn 2022-2025; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên căn cứ chức năng, nhiệm

vụ của đơn vị mình tham mưu UBND huyện xây dựng kế hoạch triển khai các nội

dung 4, 6 nêu tại Kế hoạch số 459/KH-UBND ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang, cụ thể:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT: Tham mưu triển khai các nội dung tại mục

4, phần II của Kế hoạch số 459/KH-UBND.

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Tham mưu triển khai các nội dung tại mục 6,

phần II của Kế hoạch số 459/KH-UBND.

- Phòng Nội vụ: Tham mưu triển khai nội dung tại mục 6, phần II của Kế

hoạch số 459/KH-UBND.

Lưu ý: Kế hoạch triển khai của các cơ quan gửi về UBND huyện (Qua Văn

phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày 25/8/2022.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đôn đốc, tổng hợp báo cáo của

các cơ quan nêu trên, tham mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch gửi Sở Kế

hoạch và Đầu tư theo quy định.

(Kèm theo Kế hoạch số 459/KH-UBND ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

 Dương Văn Tuấn

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VP Lạng Giang, ngày          tháng 8 năm 2022
V/v xây dựng kế hoạch triển

khai thực hiện các biện pháp

thúc đẩy liên kết vùng giữa 03

tỉnh Quảng Ninh- Bắc Giang-

Hải Dương giai đoạn 2022-2025

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-18T14:54:51+0700

		2022-08-18T15:03:42+0700

		2022-08-18T15:03:53+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-18T15:04:10+0700